
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

16.03.2005.                                                                                                         Nr.60 
                      (prot. Nr.14 (223), 8.p.) 

 
Par numerācijas resursu rezervēšanu Ministru 
kabineta 2002.gada 9.jūlija noteikumos 
Nr.299 „Trīs jaunā standarta UMTS mobilo 
telekomunikāciju licenču (viena arī GSM 
standartā) izsoles noteikumi” paredzētās 
izsoles uzvarētājam 

 
 
Ņemot vērā Elektronisko sakaru likuma 2.panta 1.,2.,5.,8. punktā noteiktos mērķus, kā 

arī vadoties no likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 5.panta un 9.panta otrās 
daļas, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 10.panta, Administratīvā procesa likuma 6.panta un 
15.panta divpadsmitās daļas, lai nodrošinātu Ministru kabineta 2002.gada 9.jūlija noteikumos 
Nr.299 „Trīs jaunā standarta UMTS mobilo telekomunikāciju licenču (viena arī GSM 
standartā) izsoles noteikumi” paredzētās izsoles uzvarētājam publisko mobilo telefonu tīklu 
attīstībai un komercdarbības uzsākšanai nepieciešamos  numerācijas resursus, un pamatojoties 
uz Elektronisko sakaru likuma 8.panta otro daļu, 47.panta pirmo daļu un 55.panta pirmo daļu,  

padome nolemj: 
rezervēt Ministru kabineta 2002.gada 9.jūlija noteikumos Nr.299 „Trīs jaunā standarta 

UMTS mobilo telekomunikāciju licenču (viena arī GSM standartā) izsoles noteikumi” 
paredzētās izsoles uzvarētājam numerācijas resursu lietošanas tiesības publisko mobilo 
telefonu tīkla numerācijai 40 000 numurus diapazonā   5850 000- 5889 999. 

 
 
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
 
 
Priekšsēdētāja                  I.Šteinbuka 

 
 
 
Rutka 7097240 


